様式第１号（第５条関係）

睦沢町一時預かり利用料助成金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
睦沢町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　睦沢町一時預かり利用料助成事業の助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、この申請に関し、町の担当者が対象児童の一時預かり利用状況等について、関係所管課、関係施設から情報を取得することについて同意します。

１　対象児童等
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	対象児童氏名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日

２　振込先等
	請求金額
	円

	振込口座
	金融機関名

	店　名

	預金種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付資料　一時預かり事業利用料の領収書の写し